NO URUT NAMA PEGAWAI PANGKAT JABATAN MKER LAT. JABATAN PENDIDIKAN CAT
NOMOR INDUK PEGAWAI MUT UNIT KERIA
PEG | PKT G/R AKHIR NAMA JABATAN TH| BL NAMA JAM NAMA PENDIDIKAN TH | KEPEG
T™T T™T TGL LULUS TINGKAT PENDIDIKAN LLS
1 2 3/4 5/6 7/8 9 |10 11/12 13 14/15 16 19 20
1 1|RIENA RETNANINGRUM, SH Iv/d KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 33( 3|DIKLATPIM Tk.lI S1 1988 :?\:Sg;;;‘irr:”KASI DAN
01-10-2018 | 25-01-2019 23-11-2012 HUKUM TATANEGARA
2 1|HERMOYO WIDODO, SH, M.Hum IV/b SEKRETARIS 28| 10|DIKLATPIM Tk.llI S2 2003 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2015 |07-08-2020 01-01-2016 MAGISTER ILMU HUKUM
3 2| AKHMAD SYAIFILLAH, ATD, MT V/b KABID TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI 32| 9|DIKLATPIM Tk.Ill S2 2011 :?\:Sg;;;‘irr:”KASI DAN
01-10-2016 |05-11-2018 04-12-2014 MAGISTER TEKNIK
2 3| AGUNG HARIVADI, SE,MM /b KEPALA BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI 27| 8| pikeatPiv Ti 52 2007 DINAS KOMUNIKASI DAN
PUBLIK INFORMATIKA
01-04-2020 [30-12-2021 08-07-2021 MAGISTER MANAJEMEN
5 1|EKA SUPRAPTI, ST, MM IV/a PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA 24 10|DIKLATPIM Tk.IV S2 2007 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-10-2014 {31-12-2021 02-11-2012 MAGISTER MANAJEMEN
6 2|GATOT WIDODO, S.Kom.M.Kom IV/a PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA 24| 8|DIKLATPIM Tk.IV S2 2005 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2017|31-12-2021 28-05-2015 MAGISTER KOMPUTER
7 3|GENUK ENDANG SUMIWI, S.IP, MSi IV/a KASUBBAG KEUANGAN 32 1|DIKLATPIM Tk.IV S2 2011 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2018 |01-01-2017 28-03-2013 MAGISTER SAINS
8 4[MASHURI, ST, MM IV/a PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA 20| 8- S2 2007 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2020 [31-12-2021 00-00-0000 MAGISTER MANAJEMEN
9 5|WIDI NUGROHO, S.Kom, M.Kom IV/a MANGGALA INFORMATIKA AHLI MUDA 23| 8- S2 2008 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2020(31-12-2021 00-00-0000 MAGISTER KOMPUTER
10 6[DINI FIRMALA, S.Tr.MM IV/a Verifikator Data Laporan Keuangan 19| 11|- S2 2006 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-10-2020|01-01-1970 00-00-0000 MAGISTER MANAJEMEN
11 7|MARTIUS APUN HESES, S.Kom, M.Kom IV/a PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA 17| 10{- S2 2008 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-10-2020|31-12-2021 00-00-0000 MAGISTER KOMPUTER
12 8[HITA YOGA PRATYAKSA, SE, M.Kom IV/a KEPALA BIDANG STATISTIK 23| 11|DIKLATPIM Tk.IV S2 2008 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2021 |05-07-2021 00-00-0000 MAGISTER KOMPUTER
13 9|Dr. GALIH WIBOWO, S.Sos, MA IV/a KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN 16| 6| S3 2018 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2022 |01-08-2022 - ADMINISTRASI PUBLIK
DINAS KOMUNIKASI DAN
14( 10(RIANI ADI, SH, MM IV/a Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan 27| 9|- S2 2016
INFORMATIKA
01-04-2022 |01-01-1970 00-00-0000 MAGISTER MANAJEMEN
15[ 11|ENY SOELASTRI, SH IV/a KABID PERSANDIAN DAN KEAMANAN INFORMASI 27| 9|DIKLATPIM Tk.IV S1 1997 :?\:Sg;;;‘irr:”KASI DAN
01-10-2022 |07-08-2020 02-03-2012 HUKUM TATANEGARA
16 1|Dra. DYAH WIDIASTUTI 1/d PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA 32| 1|DIKLATPIM Tk.IV S1 1990 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2003 [31-12-2021 05-04-2013 FISIPOL HUBUNGAN
MASYARAKAT
17 2|Drs. KARTIKA HADI 1/d Analis Statistik 28( 1|SEPADA/ADUM S1 1990 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2007 |01-01-1970 10-10-1990 GEOGRAFI KARTOGRAFI
18 3|Dra. EKO ANTINI AGUSTININGRUM n/d Pengadministrasi Umum 26| 5|- S1 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-10-2008 |01-01-1970 00-00-0000 FISIPOL ADMINISTRASI NEGARA
DINAS KOMUNIKASI DAN
19  4|ARIEF ZAKARIA, SH n/d Pengelola pengaduan Publik 24| 111 S1 1992
INFORMATIKA
01-04-2010 |01-01-1970 00-00-0000 HUKUM KEPERDATAAN
DINAS KOMUNIKASI DAN
20 5|ARUM SETYOWATI, S.Psi n/d Pengelola Sarana Prasarana Rumah Tangga Dinas 24| 11)- S1 1996
INFORMATIKA
01-04-2010{01-01-1970 00-00-0000 PSIKOLOGI UMUM
21 6|TEGUH TRIANGGONO, S.Pd ni/d Analis Sistem Informasi 23| 11)- S1 1996 DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
01-04-2011 |01-01-1970 00-00-0000 IKIP TEKNIK ELEKTRO
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©

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

RUGAYAWATI, S.Sos

INDAH ETA LESTARI, S.STP

CARSO AGUS HERYANTO, S.Pd

YUSTINA SANTI ANJARWANI, S.Sos

TOIFUR, S.Sos

LIES MARDIANI, SH

ADIYONO, SE

ISTIFAIYAH, S.Sos

LILIK MAHYUNI, SE

SEPTI WATININGTYAS, SE

SRI WIBAYUNI, SE

ISTIANI UNGGULWATI, SE

SITIRAHAYU, SE

ISMINARSIH, SE

ISWAHYUDI, S.KOM., M.Kom

DICKY ADINURWANTO, S.Sos, MM

PUAS SETYANINGSIH, S.Sos

BAMBANG WINARNO, S.Sos

ENRICO ADRIAN RAMANDHA, SE, MM

GALUH WIJAYASTUTI, SH

SUBROTO BUDHI UTOMO, S.Kom., M.T.

MOCH NUGROHO HARTANTO, SE

SIGIT SUWARNO, S.Sos

li/d

01-10-2012

/d
01-04-2013

li/d

01-10-2013

li/d
01-04-2014

li/d

01-04-2014

li/d
01-10-2014

l/d

01-04-2017

l/d
01-04-2017

l/d

01-04-2017

li/d
01-04-2018

l/d

01-04-2018

l/d
01-10-2018

li/d

01-04-2019

ln/d
01-10-2020

li/d

01-04-2021

li/d
01-04-2021

l/d

01-10-2021

n/d
01-10-2021

li/d

01-04-2022

li/d
01-04-2022

li/d

01-04-2022

li/d
01-04-2022

li/d

01-04-2022

Pengelola pengaduan Publik

01-01-1970

Pengelola pengaduan Publik

01-01-1970

Operator Sandi dan Telekomunikasi

01-01-1970

Sekretaris

01-01-1970

Analis Jabatan

01-01-1970

Pengolah Data Keamanan Siber dan Sandi

01-01-1970

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

Pengolah Data Keamanan Siber dan Sandi

01-01-1970

Pengolah Data

01-01-1970

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

Pengelola Web/Situs

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

KEPALA BIDANG E-GOVERNMENT

01-08-2022

KASI OPINI PUBLIK
05-11-2018

Pengelola pengaduan Publik

01-01-1970

Penyusun Berita dan Pendapat Umum

01-01-1970

KASI HUBUNGAN MEDIA DAN KOMUNIKASI PUBLIK

05-11-2018

Sekretaris

01-01-1970

SANDIMAN AHLI MUDA

31-12-2021

Analis Statistik

01-01-1970

Pengelola Media Center dan Kemitraan Media

01-01-1970

33

20

29

27

23

31

28

28

25

27

26

26

26

24

13

13

31

26

12

12

24

22

10

10

o

©

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

DIKLATPIM Tk.IV

08-10-2021

SEPALA/ADUMLA
13-12-2019

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

s1
STIK

D-IvV

STPDN

S1

IKIP PMP-KN

S1
FISIPOL ILMU KOMUNIKASI

s1
FISIPOL ILMU POLITIK

S1
ILMU HUKUM

s1
EKONOMI

S1
ILMU SOSIAL

s1
EKONOMI

S1
EKONOMI MANAJEMEN

s1
EKONOMI MANAJEMEN

S1
EKONOMI UMUM

S1
EKONOMI AKUNTANSI

S1
EKONOMI MANAJEMEN

S2
MAGISTER KOMPUTER

S2
MAGISTER MANAJEMEN

s1
STIK

S1
ILMU KOMUNIKASI

S2
MAGISTER MANAJEMEN

S1
HUKUM

S2
INFORMATIKA

S1
EKONOMI MANAJEMEN

S1
ILMU KOMUNIKASI

1998

1998

2000

2000

2009

2009

2010

2011

2012

2012

2005

2012

2008

2015

2016

2005

2004

2018

2002

2018

2013

2008

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
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20
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ARDYANTA YOGA UTAMA, S.Sos

BHAGUS PRADOYO, SH.M.Si

WISNU UTOMO PUTRO, ASM

DHANIK RAMADIANA, S.Sos

AGUSTINA TUTY N, S.Sos

DIAN MEYLINA ADETYASTUTI, S.Sos

WARIH HANDAYANI, S.Ip

MOHAMAD NUR AFIF, S.ST

RIEKA HAPSARI KOESMASTUTI, SI.Kom,
M.l.Kom

CHANDRA BAYU, S.IP

AGUS AMINUDIN, S.KOM

FATKHI BARRI, S.Sos

FAJAR ISMAIL, SE, M.M.

ENDAH TRI NUGRAHENI, S.Si

RETNO WIDIYANTI, S.Si

SURANA, S.Sos

SERVINA DAMAYANTI, S.Kom

WINDA SARI RAHMAWATI, S.Kom., M.Acc.

ULLY FITRIARTI MANIK, SKM

YULI AMBAR KUSUMAWATI, ST

AGUNG, S.Kom

AMIN INDRAMANTO, S.Sos

Ratih Dwi Astuti

li/d

01-04-2022

li/d
01-04-2022

li/c

01-04-2016

lli/c
01-04-2017

li/c

01-04-2017

lli/c
01-04-2017

li/c

01-04-2017

lli/c
01-04-2018

i/c

01-04-2018

lli/c
01-04-2019

li/c

01-04-2019

lli/c
01-04-2019

li/c

01-04-2019

lli/c
01-04-2019

li/c

01-04-2019

lli/c
01-04-2019

li/c

01-04-2019

li/c
01-04-2019

li/c

01-10-2019

lli/c
01-04-2020

li/c

01-10-2020

lli/c
01-04-2021

li/c

01-10-2021

PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA

31-12-2021

STATISTISI AHLI MUDA
31-12-2021

SANDIMAN PENYELIA

11-02-2021

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA

31-03-2021

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA

31-07-2018

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA

31-07-2018

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA

31-07-2018

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI
PERTAMA
31-07-2018

KEPALA SUB BAGIAN PROGRAM
30-12-2021

Pemeriksa Teknologi Informasi

01-01-1970

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI MUDA

31-03-2021

PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA

31-12-2021

STATISTISI AHLI MUDA
25-11-2020

STATISTISI AHLI MUDA

25-11-2020

Pengolah Data
01-01-1970

Pengelola Sistem Dan Jaringan

17-12-2019

PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA
31-12-2021
PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT AHLI

PERTAMA
07-08-2020

Analisis Sistem Informasi

01-01-1970

Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan

01-01-1970

Analis Publikasi

01-01-1970

STATISTISI AHLI PERTAMA

17-02-2022

13

12

22

13

13

13

13

12

12

11

15

11

11

11

21

11

11

12

18

11

23

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

08-09-2010

00-00-0000

00-00-0000

21-03-2012

00-00-0000

S1
ILMU KOMUNIKASI

S2
ILMU ADMINISTRASI

SARMUD
AKADEMI SANDI NEGARA

S1
ILMU KOMUNIKASI

S1
ILMU KOMUNIKASI

S1
ILMU KOMUNIKASI

S1
ILMU KOMUNIKASI

D-Iv

SST

S2

MAGISTER ILMU KOMUNIKASI

S1
ILMU PEMERINTAHAN

S1
SISTEM INFORMASI

S1
KOMUNIKASI

S2
MANAJEMEN

S1
STATISTIK

s1
STATISTIK

S1
ILMU SOSIAL

s1
MANAJEMEN INFORMATIKA

S2
MAGISTER AKUNTANSI

S1
KESEHATAN MASYARAKAT

S1
TEKNIK ELEKTRO

s1
TEKNIK INFORMATIKA

S1
ILMU KOMUNIKASI

s1
STATISTIK

2006

2011

1997

2003

2004

2007

2008

2010

2015

2009

2003

2008

2018

2003

2010

2010

2002

2017

2000

2011

2005

2010

2010

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
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ACHMAD JULIANTO, S.Kom

R.FERY ANGGIT PURWANDANU, S.STP

RR. ANNY SOEHARJANI

SUMANTO

SLAMET RIYADI

TITIK NOORYANTI

ETY SOELISTIJOWATI

ANTONIUS THOMAS DARYONO

RUBIYO

SUKARDI

SHOLIKHUN

EMMA RACHMAWATI, S.Si.

ESTI HASTUTI, S.Kom

OCKY PRIMA HERMAWAN, S.Kom

HARI TRI MURDIATMOKO, S.Kom

DJOKO PRANOTO, SE

FAJAR ANDY DANIARTA, ST

SOFANI ARUM PRAMUSINTA, SE

MUHAMAD PUJI SANTOSO, S.A.P., MM

SUTRISNO, Amd

DJALMO PRAKOSA, SE

ENI LESTARI, A.Md

BUDI SAPTOWO

li/c

01-10-2021

/e
01-10-2022

/b

01-04-2006

/b
01-04-2008

/b

01-04-2009

/b
01-04-2009

/b

01-04-2009

/b
01-04-2009

/b

01-04-2010

/b
01-04-2014

/b

01-04-2018

/b
01-10-2018

/b

01-04-2019

/b
01-04-2019

/b

01-04-2019

/b
01-04-2021

/b

01-04-2021

/b

01-10-2021

/b
01-10-2021

/b

01-04-2022

/b
01-10-2022

/b

01-10-2022

li/a
01-10-2010

PRANATA KOMPUTER AHLI MUDA

17-02-2021

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

Pengadministrasi Kepegawaian

01-01-1970

Pengadministrasi Keuangan

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

Pengadministrasi Perencanaan dan Program

01-01-1970

Teknisi Listrik, Telepon, AC, dan Lift

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

STATISTISI AHLI PERTAMA
21-05-2019

Pengelola Barang Milik Negara

01-01-1970

PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA
25-11-2020

PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA

25-11-2020

Pengolah Data Anggaran dan Perbendaharaan

01-01-1970

PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA

03-08-2022

Pengelola Sistem Dan Jaringan

01-01-1970

Analis Jabatan

01-01-1970

Operator Sandi dan Telekomunikasi

01-01-1970

Analis Statistik

01-01-1970

Pengelola Data

01-01-1970

Pengadministrasi Umum

01-01-1970

32

29

31

28

28

28

27

23

19

25

10

10

15

31

10

22

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

11

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

00-00-0000

23-05-2014

00-00-0000

00-00-0000

s1

TEKNIK INFORMATIKA

D-IvV

IPDN

SLTA
SMAIPS

SLTA
SMKI

SLTA
SMAIPS

SLTA
SMAIPA

SLTA
SMAIPS

SLTA
SMAIPA

SLTA
SMAIPS

SLTA
ST M MESIN

SLTA
SMAIPS

S1
MATEMATIKA

s1
SISTEM INFORMASI

S1

TEKNIK INFORMATIKA

S1

TEKNIK INFORMATIKA

s1

EKONOMI MANAJEMEN

S1

TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

S1
EKONOMI MANAJEMEN

S2
MANAJEMEN

D-it

MANAJEMEN

S1

EKONOMI MANAJEMEN

D-

MANAJEMEN

SLTA
SMAIPS

2013

2014

1984

1987

1988

1985

1987

1987

1985

1988

1997

2009

2002

2011

2009

2013

2013

2016

2019

1997

2013

2001

1994

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA
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DEVIANI NOVITA SETIAWATI, S.Kom

CAHYA NURANI INDAH, S.Kom

RISKA HADIANA KHARISMA, S.I.Kom

CAECILIA IKA PRAMITA ADY, S.SI.

MUHAMMAD SIDQI AULIARAHMAN MARZUQI,
S.I.Kom.

BRAMONO DWIPRASTOWO, S.T.

SUMARJADI

DIMAS ARMY SULISTIO NEGORO, A.Md.

RIAN SEPTIADI, A.Md.T.

PUTRI ARUM ISLAMI, A.Md.

VE]

01-10-2017

lli/a
01-12-2020

lli/a

01-12-2020

lil/a
01-12-2020

i/a

01-12-2020

l/a

01-12-2020

li/d
01-04-2019

Il/c

01-02-2019

Il/c

01-02-2019

Il/c
01-12-2020

PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA

16-08-2018

PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA
14-10-2022
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Pengadministrasi Keuangan

01-01-1970

PRANATA KOMPUTER TERAMPIL

19-11-2021

PRANATA KOMPUTER TERAMPIL

19-11-2021

PRANATA HUBUNGAN MASYARAKAT TERAMPIL

14-10-2022
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